10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Anier (L)

Arbre dans un champ de blé

Bord de la mer (Au)

Café turc (Le)

Cavalier sur un ane

Coin des perroquets (Le)

Couple a la table de jardin

Femme a la veste verte

Femme de l'artiste au chapeau

Formes colorées

Funambule (Le)

Grand jardin zoologique (triptyque)

Jardin zoologique (Le)

Le Caire

Magasin de chapeaux (Le)

Magasin de mode

Nature morte aux hyacinthes

Nu

Nu au collier de corail

Paysage des environs de Hammamet

Paysage du Tegernsee

Portrait aux pommes

Promenade au parc

Ste Marie
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Maison August Macke

Musée du Mur de I'Est

Pinacothéque moderne

Musée d'Art de Bonn

Collection privée

Collection privée

Collection privée

Musée Ludwigm

Westfélisches Landesmuseum

Westfalisches Landesmuseum

Musée d'Art de Bonn

Musée du Mur de I'Est

Galerie municipale Lenbachhaus

Westfalisches Landesmuseum

Musée Folkwang

Westfalisches Landesmuseum

Collection privée

Wilhem-Lehmbruck Museum

Sprengel Museum

Westfélisches Landesmuseum

Musée d'Art de Bonn

Galerie municipale Lenbachhaus

Galerie municipale Lenbachhaus

Musée d'Art de Bonn
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Bonn

Dortmund

Munich

Bonn

Cologne

Minster

Munster

Bonn

Dortmund

Munich

Munster

Essen

Munster

Duisburg

Hanovre

Munster

Bonn

Munich

Munich

Bonn

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne
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